11. Item, un altre llibre ab posts, ab mitges cubertes verdes, ab<sup>p</sup> .II. gaffets, de paper, apellat *Baldo<sup>o</sup>, Super .III<sup>o</sup>. et .V<sup>o</sup>. Codicis*. Comensa en la segona carta: "en quod iure". E feneix: "Digesta de falsis qui-[...] et sic est finis".

12. Item, un altre llibre ab posts, ab mitges cubertes blanques, ab<sup>r</sup> .II. gaffets, de paper, apellat *Bartholus, Super la primera part de la Digesta Vella*. Comensa en la segona carta: "proposicio". E feneix: "omnis suspicio".

13. Item, un altre llibre ab posts, ab mitges cubertes verdes, ab<sup>s</sup> .II. gaffets, de paper, apellat *Angelus, Sobre les autèntiques<sup>d</sup> e Baldo, Sobre los ussos dels feus e<sup>n</sup> Bartoll, Sobre los .III. llibres del Codi*. Comensa en la segona carta: "dicitur principi". E feneix: "de deserioribus l<ex> prima".

14. Item, un altre llibre ab posts, ab mitges cubertes negres, ab<sup>v</sup> .II. gaffets, apellat *Baldus super .VI<sup>o</sup>. Codicis*, de paper. Comensa en la segona carta: "debent sermones". E feneix: "set quid destanu liberis quam singulariter notat Baldus".

15. Item, un altre llibre ab posts, ab mitges cubertes blanques<sup>x</sup>, de paper, apellat *Baldus, Sobre lo .VII<sup>o</sup>. e<sup>y</sup> .VIII<sup>o</sup>. e .VIII<sup>o</sup>. del Codi*, ab<sup>z</sup> dos gaffets. Comensa en la segona carta: "de eo qui creatus est". E feneix: "ut<sup>aa</sup> supra dixi eadem lege ad emptus Baldus de Perusio, utrusque iuris doctor".

16. *lf.2r*. Item, un altre llibre<sup>ab</sup> ab posts, ab mitges cubertes negres, apellat *Bartholus, Super<sup>ac</sup> la segona part de la Inforssada*, de paper, ab .II. gaffets. Comensa la segona carta: "et supra titulo primo". E feneix en la derrera: "de penio vite eterne".

17. Item, un altre llibre ab posts, ab mitges cubertes negres, apellat *Ludovicus de Roma supra lo titol de verborum obligacionibus de acquirenda<sup>ad</sup> hereditate*, ab altres tractats. Comensa en la segona carta: "vult quod aut isti". E feneix: "in ceteris dictis aliorum".

18. Item, un altre llibre ab posts, ab mitges cubertes vermelles, de paper, ab dos gaffets, apellat *Lectura sobre la Instituta*, e ab altres llibres e tractats sobre lo *Decret e Bartoll, Super tribus libris Codicis*. Comensa en la segona carta: "minentur". E feneix<sup>ac</sup>: "contractus videntur in infra".

<sup>19</sup> Bartolus de Saxoferrato, *In Infortiato, prima pars (C.I. Civ)*. (306, 5).

<sup>20</sup> Bartolus de Saxoferrato, *In Digesto novo, secunda pars (C.I. Civ)*. (306, 12).